
 
 
 
 

Čestné prohlášení
 
 

Prohlašujeme, že společnost INOSYS s.r.o. IČ 29290783 se sídlem Boční 170, 66471,
Veverská Bítýška, Česká republika:
 
- není v konkurzu, likvidaci, restrukturalizaci a není vůči němu vedeno exekuční řízení,

- neporušuje zákaz nelegální práce a nelegálního zaměstnávání 82/2005 Sb. o nelegální   práci

a nelegálním zaměstnávání a o změně a doplnění některých zákonů

- ani jeho statutární orgán, ani žádný člen statutárního orgánu, ani žádný člen dozorčí rady, ani

prokurista není a nebyl pravomocně odsouzeni za trestný čin podvodu, za trestný čin korupce,

za trestný čin poškozování finančních zájmů EU, za trestný čin legalizace příjmu z trestné

činnosti , za trestný čin založení, zosnování a podporování zločinecké skupiny, nebo za trestný

čin machinace při zadávání veřejných zakázek a veřejné dražbě, trestné činy související s

terorismem nebo spojené s teroristickými aktivitami, využívání dětské práce nebo jiných forem

obchodování s lidmi je oprávněn dodávat zboží, stavební práce nebo poskytovat službu v

rozsahu, který odpovídá předmětu zakázky
 
 
 
V Brně dne 23.11.2023                                             Ing. Igor Němeček
                                                                                  jednatel společnosti


